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MINISTRIA E ARSIMIT 

QENDRA E SHËRBIMEVE ARSIMORE 

DREJTORIA E PROVIMEVE TË SHTETIT 

 

PROVIM SHTETI MËSUESI, SEZONI XXI, MAJ-QERSHOR 2026 

HISTORI GJEOGRAFI EDUKATË 

Lutemi që kandidatët të paraqiten për provim 30 minuta përpara orarit të publikuar, të 

jenë të pajisur me mjetin e identifikimit (kartë identiteti ose pasaportë, dokumenti 

origjinal) dhe të mbajnë në vëmendje që ndalohet mbajtja dhe përdorimi i celularëve 

apo mjeteve të tjera të komunikimit gjatë zhvillimit të provimit 

 

Nr. Emri Atësia Mbiemri Orari 

1 Aida Mervet Ferati 01.06.2026 10:00 

2 Anisa Arben Dobra 01.06.2026 10:00 

3 Arnold Haki Koçi 01.06.2026 10:00 

4 Artur Jaho Terziu 01.06.2026 10:00 

5 Besmira Sadik Shabani 01.06.2026 10:00 

6 Besnik Rifat Belba 01.06.2026 10:00 

7 Danjela Ibrahim Xhebexhiu 01.06.2026 10:00 

8 Dëshira Shpëtim Krasniqi 01.06.2026 10:00 

9 Dorian Musa Domi 01.06.2026 10:00 

10 Elio Ymer Çota 01.06.2026 10:00 

11 Erisa Jakup Pepa 01.06.2026 10:00 

12 Esmeralda Pellumb Ahmetaj 01.06.2026 10:00 

13 Fatjona Shyqyri Cjapi 01.06.2026 10:00 

14 Lorena Agron Gjolena 01.06.2026 10:00 

15 Lumturie Josif Çipi 01.06.2026 10:00 

16 Manjola Selim Latifllari 01.06.2026 10:00 

17 Mariseld Artur Zito 01.06.2026 10:00 

18 Marjeta Veis Brisku 01.06.2026 10:00 

19 Mark Lazer Ndoj 01.06.2026 10:00 

20 Marsela Selami Demiri 01.06.2026 10:00 

21 Mehmet Zenel Islamaj 01.06.2026 10:00 

22 Mirela Skënder Haxhia 01.06.2026 10:00 

23 Oltiana Liman Hakballa 01.06.2026 10:00 

24 Orjada Petref Nogu 01.06.2026 10:00 

25 Roverta Reshit Balla 01.06.2026 10:00 

26 Rudina Jemin Çali 01.06.2026 10:00 

27 Santiliana Gëzim Çela 01.06.2026 10:00 
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28 Sermie Shefqet Tusku 01.06.2026 10:00 

29 Shpëtim Aleks Mufali 01.06.2026 10:00 

30 Skender Faik Lloçja 01.06.2026 10:00 

31 Zhuljana Dilaver Shehaj 01.06.2026 10:00 

 


